АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2024                                                                       №     102  -А
                                                                          г. Барыш                                     Экз. №__

О внесении изменений в постановление администрации
от 25.07.2022 №485-А

В  связи  с  изменением  состава  комиссии  по  рассмотрению  вопросов
поощрения  активистов  гражданского  общества  муниципального  образования
«Барышский  район»  администрации  МО  «Барышский  район»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  МО  «Барышский  район»  от
25.07.2022  г.  №485-А  «Об  утверждении  положения  о  поощрении  активистов
гражданского  общества  муниципального  образования  «Барышский  район»»
следующие изменения:

1.1. В Приложении №2 слова  «М.З.Дмитриева — начальник управления
финансов  МО «Барышский  район»»  заменить  словами  «А.В.Юрловский -
начальник управления финансов МО «Барышский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его обнародования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  администрации  МО  «Барышский  район»
А.А.Киласьеву

Глава администрации                                                                              А.В.Терентьев

А.И.Тимина
23-4-69